CM-09

CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTO ANDRÉ

Santo André, 05 de Fevereiro de 2020.

Ofício n° OOS/2020/SL

Exmo. Sr.
PAULO SERRA
Prefeito de Santo André - SP

Assunto: Zeladoria do Condomínio Maracanã

Vimos através de presente solicitar atendimento a
reinvindicação de munícipes para a realização de reunião entre a
Administração Municipal, este Vereador e Comissão de Moradores
do Condomínio Maracanã, com a finalidade de abordar diversos
problemas quanto à zeladoria do bairro.

Certos do atendimento da presente solicitação,
permanecemos no aguardo de um posicionamento oficial.

Atenciosamente.

r-~. ~
•...•.,.,!' ."}: , ._ ",.,t.,.. e-' ~! " .r.•ci.e!- ','~'"I G••bin"te

~ ~ 1J ~.•••i f(.~~~~i~"~

E'O~iAQ:2A::;-

~